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Tuntiopettajan virkasuhteen purkaminen koeaikana
TRE:4692/01.02.07/2024

Lisätietoja päätöksestä
Rehtori Jari Ikola, puh. 0400 705 349, etunimi.sukunimi@tampere.fi

Päätös
Puretaan tuntiopettajan virkasuhde kunnan ja hyvinvointialueen 
viranhaltijasta annetun lain 8 §:n sekä jäljempänä perustelut-osiossa 
selostetun perusteella päättymään välittömästi tämän päätöksen 
tiedoksisaantihetkeen 10.10.2024.

Perustelut
Tuntiopettaja on aloittanut virantoimituksen Tampereen kaupungin 
palveluksessa 31.7.2024

Virantoimituksen alettua työnantaja alkoi saamaan palautetta ongelmista 
oppitunneilla. Palautetta saatiin oppilailta sekä huoltajilta. 
Ryhmänhallinnassa sekä pedagogiikassa oli ongelmia. Tunneilta puuttui 
työrauha, oppilaat eivät kokeneet saavansa apua pyydettäessä ja 
opetustyyli koettiin vaikeaksi. Varsinkin heikoimmat oppilaat kokivat 
jäävänsä paitsi tarvitsemastansa opetuksesta. Myös erityisopettajilta ja 
koulunkäynninohjaajilta saatiin palautetta siitä, että oppitunneilta 
puuttuu struktuuri, opetus on vaikeaselkoista ja ryhmänhallintataidot 
ovat erittäin puutteellisia. 

Edellä kerrottu vahvistui myös pedagogisen tuen tiimin kokouksessa. 
Asiassa selvisi, että tuntiopettaja oli jättänyt valvomatta ja noudattamatta 
muun muassa puhelimen käytöstä annettuja määräyksiä. 
Luokanohjaajana hänen toimensa eivät olleet riittäviä, eikä hän ollut 
noudattanut yhteisesti sovittuja käytänteitä mm. oppilaiden 
säännöllisessä tapaamisessa.

Esihenkilö on käynyt tuntiopettajan kanssa ohjaavaa keskustelua syksyn 
aikana neljä kertaa. Keskusteluissa on tuntiopettajaa ohjattu ottamaan 
huomioon paremmin oppilaskohtaiset tuen tarpeet sekä keskittymisen 
opetussuunnitelman sisätöihin ja keskeisiin tavoitteisiin, missä oli 
selkeästi havaittu olevan puutteita. Esihenkilö oli käynyt seuraamassa 
tuntiopettajan opetus myös henkilökohtaisesti.

Edellä mainitut toimenpiteet eivät kuitenkaan ole johtaneet siihen, että 
tuntiopettaja olisi riittävissä määrin parantanut opetuksen käytänteitä. 
Työnantaja katsoo, ettei viranhoidon puutteet ole korjattavissa, minkä 
johdosta työnantaja katsoo, ettei tuntiopettaja ole soveltuva 
työskentelemään Tampereen kaupungin palveluksessa kyseisessä 
tuntiopettajan virkasuhteessa.

Edellä kerrotun johdosta työnantaja varasi viranhaltijalle tilaisuuden tulla 
kuulluksi mahdollista virkasuhteen koeaikana tapahtuvaa purkamista 
koskien. Kuulemistilaisuus pidettiin tuntiopettajan pyynnöstä 
mahdollisimman nopealla aikataululla 10.10.2024. Kutsun saatuaan 
tuntiopettaja ilmoitti, ettei hän aio osallistua kuulemistilaisuuteen. 
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10.10.2024 pidettyyn tilaisuuteen tuntiopettaja ei saapunut, eikä hän 
toimittanut työnantajalle kirjallista vastinettaan asiassa. Täten 
lisäselvityksen saaminen asiaan ei ole ollut mahdollista.

Edellä selostetun johdosta työnantaja katsoo, että tuntiopettaja ei ole 
soveltuva työskentelemään Tampereen kaupungin palveluksessa 
tuntiopettajan virkasuhteessa ja työnantaja purkaa tuntiopettajan 
virkasuhteen päättymään välittömästi.

Rehtorin päätösvalta perustuu sivistyspalvelujen palvelualueen johtajan 
päätökseen 10.6.2024 § 58, toimintasäännön liitteiden 
delegointimatriiseihin (palvelussuhdeasioiden delegointimatriisi).

Henkilötietoja sisältävä teksti
Salassa pidettävät tiedot poistettu.

Tiedoksi
ao. henkilö, Petri Peltonen, Raita Heinänen, Kim  Pråhl

Allekirjoitus

Rehtori Jari Ikola

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville kaupungin verkkosivulle www.tampere.fi 
13.10.2024.
Päätös annettu tiedoksi henkilökohtaisesti 10.10.2024. Sisäinen jakelu 
päätöksentekojärjestelmän kautta.

Muutoksenhakuviranomainen

Tampereen kaupunginhallitus.

Tampere
10.10.2024

Riitta Cederberg
Koulusihteeri
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Oikaisuvaatimus
§ 17

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Frenckellinaukio 2 B, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
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16 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.
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